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Wykonawcy biorgcy udziat w postgpowaniu nr
PZP.271.23.2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: PZP.271.23.2016. Nazwa
zadania: ,Sukcesywne dostawy produktéw zywnosciowych do stotéwek czterech Jednostek
Organizacyjnych Zamawiajgcego w miejscowosciach: Wotéw, Stary Wotéw i Lubiqz w 2017 roku "

Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje pytania i wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia. W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy potwierdza gramature n/w produktéw;
Zadanie nr 3/B poz. 50
- serduszka 0.8 gram ....... .winno byé - ? ,sugerujemy 18 gram
Zadanie nr 3 /B poz .22
- lizaki 0.18 gram ......... winno byé - ? ,sugerujemy 6,5 lub 8 gram

Odpowiedz nr1
W Zadaniu nr 3 B w pozycji 50 w kolumnie Masa/llo§¢ Zamawiajgcy zmienia zapis ,,0,8 g” na 18 gram”.

W Zadaniu nr 3 B w pozycji 22 w kolumnie Masa/ilo§¢ Zamawiajacy zmienia zapis ,0,18 g’ na , 8 gram”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zwigkszenie kcal w poz. 10 —zadanie 3/b / galaretka / 249 na 50 oraz
weglowodanéw z 10,6 g / 10,8g wéwczas mozliwa jest dostawa w gramaturze 75 g.

Odpowiedz nr 2

W Zadaniu nr 3 B w pozycji 10 w kolumnie Masa/llo§é Zamawiajacy zmienia zapis ,,75g” na ,71g”.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czgscia Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia i bedg wigzace przy skfadaniu ofert. Zamawiajacy nie przedtuza
terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.

Kierownik Zamayviajgcego
Otrzymuja:
1. Adresat
2.A/a
Sprawe prowadzi: Kinga Pisching -Olejniczak, tel. 71319 13 43
Sporzadzit: Anna Mykowska, tel. 71319 13 44
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